maduro (0.57 Has)…”; posteriormente, en la página 99, punto 7.1.1. Caracterización 

vegetal, inventario forestal (aplicar técnicas forestales reconocidas por el 

Ministerio de Ambiente) se indica “…Como resultado del inventario forestal, se 

cuantificaron cuatrocientos veinticinco (425) individuos con un DAP mayor a 10 cm…”, 

donde la Tabla 10. Resultado de inventario forestal realizado, en las observaciones 

señala que todo el listado de especies será talado. Por otra parte, en la pagina 129, punto 

7.2.1 Inventario de especies amenazadas, vulnerables, endémicas o en peligro de